204.232,00 di cui al controllo del 13.11.2023 attestano la somma certificata in € 413.780,91 e che quan-
tifica, al netto dell’anticipo già liquidato di € 300.000,00, la somma da erogare a rimborso in favore del
comune di Modica in € euro 113.780,91;

VISTO il D.R.S. nr. 6261 del 13.12.24  di liquidazione e pagamento intermedio in misura di €  113.780,91
(centotredicimilasettecentottanta/91);

VISTA la DGR 240 dell’8 agosto 2025 con cui sono stati riaccertati i residui attivi nell’E.F. 2025 sul capitolo
8413 un totale di €  386.052,07  giusta accertamenti nr.  56132  (€ 32.054,54), 55912  (€ 183.157,16) e
accertamenti complessivi (nr.